
平成２７年 ８ 月 ３ 日 

 

沼津工業高等専門学校 

教育後援会会員の皆さまへ 

 

沼津工業高等専門学校教育後援会長 

鈴 木  邦 裕 

沼津工業高等専門学校長 

藤 本   晶 

 

「保護者説明会」の開催について 

 

 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、沼津高専とともに歴史を刻む本校教育後援会は、従来より単一の組織として活動

をしてまいりました。 

しかしながら、会員の居住地が静岡県全県及び他県等に跨る広範囲であるため、情報共

有の面からも工夫が必要であるとのご意見があることから、初めての試みとして、下記の

とおり静岡県内の３会場で保護者説明会を開催し、沼津高専の近況報告と合わせて、教育

後援会の今後の組織の在り方（地区会の創設等）についてご説明させていただき、ご意見

を賜りたいと考えております。 

つきましては、ご都合の良い会場へご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

なお、会場毎の参加者予定者数を把握させていただきたいため、ご参加いただける場合

には、裏面の必要箇所をご記入のうえ、FAX または同じ情報内容をメールでお知らせくだ

さい。 

 会員の皆様におかれましてはご多忙の折、大変恐縮に存じますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○西部会場 日時：平成２７年８月３０日（日） １１時００分～１２時００分 

      場所：アクトシティ浜松 研修交流センター６F ６２研修交流室 

         （浜松市中区中央３－９－１） 

      受付：１０時４５分～ ※駐車場がありませんので、ご注意ください。 

 

○中部会場 日時：平成２７年９月４日（金） １８時１５分～１９時１５分 

      場所：静岡県男女共同参画センター あざれあ 

         （静岡市駿河区馬渕１－１７－１） 

      受付：１８時００分～ ※駐車場がありませんので、ご注意ください。 

 

○東部会場 日時：平成２７年９月２６日（土） １６時３０分～１７時３０分 

      場所：沼津工業高等専門学校 第２体育館 

         （沼津市大岡３６００） 

      受付：１６時００分～（２年生ミニ研究発表会終了後） 

 

 

             問い合わせ先 沼津工業高等専門学校 総務課総務係 

                    TEL ０５５－９２６－５７１２ 

                    E-mail soumu@numazu-ct.ac.jp 



 

沼津工業高等専門学校 

総 務 課 総 務 係  宛 

 （FAX 055-926-5700） 

 

会員氏名                              

（学生のクラス・氏名                   ） 

 

参加予定人数          人 

 

 

参加予定会場 

※ □に「レ」印をご記入ください。 

□ 西部会場 日時：平成２７年８月３０日（日） １１時００分～１２時００分 

          場所：アクトシティ浜松 研修交流センター６F ６２研修交流室 

 

□ 中部会場 日時：平成２７年９月４日（金） １８時１５分～１９時１５分 

           場所：静岡県男女共同参画センター あざれあ 

 

□ 東部会場 日時：平成２７年９月２６日（土） １６時３０分～１７時３０分 

           場所：沼津工業高等専門学校 第２体育館 

 

 

 


